
Vyřizuje: Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D., tel.: 532 231 013, kotzian.robert@fnbrno.cz  
                  

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. ROMAN KRAUS, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
 
Naše zn.: 2018/77116/FNBRNO-14.7.2-DrKr/Ko 
Vaše zn.: -  

 
 
 
V Brně dne 22. 5. 2018 
 
 
Veřejná zakázka: Prostředky ICT  

 
Vážení, 

 
zadavatel obdržel dne 21. 5. 2018 dále uvedený dotaz ke shora uvedené veřejné zakázce.  
 
Dotaz: 
 
DSobrý den,  
žádáme o vysvětlení zadávací dokumentace k VZ „Prostředky ICT“, bod IV.2.1. Ústřednový telefon, 
standard B. 
 
Prosíme o upřesnění typu připojení telefonu (např. SIP, H.323), v případě proprietárního připojení o 
bližší specifikaci protokolu/výrobce a dále o upřesnění, zda může být navržen telefon s jiným počtem 
kontextových tlačítek než „přesně 2x3“ 
 
Odpověď: 
 
Zadavatel považuje specifikaci připojení ústřednového telefonu, standard B, za dostačující. 
 
Zadavatel připouští ústřednový telefon s větším počtem tlačítek než pouze 2 x 3. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
MUDr. Roman Kraus, MBA 
ředitel FN Brno 


		2018-05-22T13:38:00+0200
	Robert Kotzian




